BAO CAO QUY NOI CHAO HUE - A LUOI THANG 10/2023

NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
Tén dau thang 10/2023 5,364,000
01-10-23  |Mua 4kg thit heo 400,000 4,964,000
01-10-23  |Mua hanh cd 15,000 4,949,000
01-10-23  |Mua 6t 5,000 4,944,000
01-10-23  |Mua hanh tay 10,000 4,934,000
01-10-23 |Mua hanh I3 10,000 4,924,000
01-10-23  |Mua mong toi 30,000 4,894,000
01-10-23  |Mua bi dd 55,000 4,839,000
01-10-23  |Mua khoai tay + ca rét 125,000 4,714,000
01-10-23  |Mua d4u ve 35,000 4,679,000
01-10-23  |Mua dau khuon 15,000 4,664,000
01-10-23  |Mua d3u 40,000 4,624,000
01-10-23  |Mua muéc mim 18,000 4,606,000
01-10-23  |Mua tiéu 10,000 4,596,000
01-10-23  |Mua hat ném 15,000 4,581,000
01-10-23  |Mua mi 25,000 4,556,000
03-10-23  |DPbng nghiép USG CMTX T10 1,100,000 5,656,000
07-10-23  |Anh (chi) AY CMTX T10 200,000 5,856,000
08-10-23  |Mua 4kg Thit heo 400,000 5,456,000
08-10-23  |Mua bao tay 8,000 5,448,000
08-10-23  |Mua kh3u trang 35,000 5,413,000
08-10-23 |Mua dau ve 30,000 5,383,000
08-10-23 |Mua Khoai tay + ca rét 115,000 5,268,000
08-10-23 |Mua hanh tay 10,000 5,258,000
08-10-23  |Mua hanh cd 15,000 5,243,000
08-10-23  |Mua 6t 5,000 5,238,000
08-10-23  |Mua mong toi 20,000 5,218,000
08-10-23  |Mua bi dd 50,000 5,168,000




THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
08-10-23 |Mua hanh I3 10,000 5,158,000
08-10-23 [Mua khuén dau 10,000 5,148,000
09-10-23 |Cd Hong CMTX T10,11,12/23 600,000 5,748,000
10-10-23  |Chij Hng ang hd KTX 200,000 5,948,000
10-10-23  |Di Lanh ang hd KTX 100,000 6,048,000
10-10-23  |C6 Loan ang hd KTX 200,000 6,248,000
14-10-23  |Mua 3kg thit heo 300,000 5,948,000
14-10-23  [Mua mi 25,000 5,923,000
14-10-23 |Mua hat ném 15,000 5,908,000
14-10-23 |Mua tiéu 10,000 5,898,000
14-10-23  |Mua muéi 4,000 5,894,000
14-10-23 |Mua hanh tay 7,000 5,887,000
14-10-23 |Mua hanh cd 10,000 5,877,000
14-10-23 |Mua hanh I3 10,000 5,867,000
14-10-23 |Mua 6t 5,000 5,862,000
14-10-23 |Mua khubn dau 10,000 5,852,000
14-10-23  |Mua moéng toi 20,000 5,832,000
14-10-23 |Mua dau ve 30,000 5,802,000
14-10-23 |Mua Khoai tay + ca rét 110,000 5,692,000
14-10-23 |Mua bi dd 48,000 5,644,000
21-10-23 |Mua 3kg thit heo 300,000 5,344,000
21-10-23  |Mua hanh tay 7,000 5,337,000
21-10-23  |Mua hanh ct 10,000 5,327,000
21-10-23 |Mua hanh I3 10,000 5,317,000
21-10-23 |Mua 6t 5,000 5,312,000
21-10-23 |Mua méng toi 30,000 5,282,000
21-10-23 |Mua dau ve 30,000 5,252,000
21-10-23  |Mua bi dd 47,000 5,205,000
21-10-23  |Mua Khoai tay + ca rét 110,000 5,095,000
21-10-23  |Mua khudn dau 10,000 5,085,000
28-10-23 |Mua 3kg Thit heo 300,000 4,785,000
28-10-23 |Mua tiéu 10,000 4,775,000




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
28-10-23 |Mua muéi 3,000 4,772,000
28-10-23 |Mua nwéc mém 18,000 4,754,000
28-10-23 |Mua hat nam 15,000 4,739,000
28-10-23 |Mua mi 25,000 4,714,000
28-10-23 |Mua hanh tay 10,000 4,704,000
28-10-23 |Mua hanh I3 10,000 4,694,000
28-10-23 |Mua hanh c( 10,000 4,684,000
28-10-23 |Mua 6t 5,000 4,679,000
28-10-23 |Mua méng toi 30,000 4,649,000
28-10-23 |Mua dau ve 30,000 4,619,000
28-10-23 |Mua Khoai tay + ca rét 115,000 4,504,000
28-10-23 |Mua bi dd 45,000 4,459,000
28-10-23 |Mua khudn dau 10,000 4,449,000
28-10-23 |Tién xe 100,000 4,349,000
28-10-23 |Tién nudc 100,000 4,249,000
Tong cong 2,400,000 o| 3,515,000 4,249,000
Ton cudi thang 10/2023 4,249,000




